
CIRCUITO ANDALUZ DE DUATLÓN 2016

CLASIFICACION ABSOLUTA Y CATEGORIAS MASCULINA  (FINALIZAR 3 PRUEBAS) - FINISHER (COMPETIR EN LAS 4 PRUEBAS)

(*) Solo Federados en Triatlón

P. Gral. P. Catg. Nº Pr. Apellidos Nombre Cat Club MON SEV PUN CHI TOTAL

1 1º 4 LORENZO PRIETO SERGIO ABM ADSEVILLA BIKILA 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2º 3 ANGEL GOMEZ RAFAEL ABM MONTILLA-CORDOBA TRIATLON 3,17 6,57 2,02 11,75

3 3º 3 FERNANDEZ MAYOR SERGIO ABM CLUB EGO RUNIN 6,45 8,82 3,27 18,54

4 1 3 CURADO TEJERO RAFAEL SNM ADSEVILLA BIKILA 6,47 9,85 5,65 21,97

5 2 4 GARCIA ARAGON FRANCISCO JOSE SNM CT LA BARROSA 14,43 8,63 8,83 31,90

6 1 3 URBANO FONTIVEROS CARMELO JNM TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA 10,28 12,33 25,80 48,42

7 1 4 JIMENEZ MARTIN JOSE MIGUEL V1M CT TIBURONES DE ESTEPONA 20,72 18,10 11,17 49,99

8 3 3 INFANTE VELEZ OCTAVIO SNM ADSEVILLA BIKILA 20,13 31,55 14,37 66,05

9 2 4 JIMENEZ GONZALEZ ANTONIO JNM CD ATLETISMO CORIA 22,80 22,22 33,20 78,22

10 4 4 GARCIA CORDERO IVAN SALVADOR SNM CD GILETE 33,55 28,52 20,73 82,80

11 5 3 GARCIA GARRIDO RAFAEL SNM CD UTRERA ACUATICA 34,62 13,73 35,63 83,98

12 1 3 BLANCO SALIDO JAVIER CDM MONTILLA-CORDOBA TRIATLON 39,00 23,25 21,83 84,08

13 2 3 MORALES CARLOS CDM ADSEVILLA BIKILA 16,57 14,87 56,12 87,55

14 2 3 MERCHAN ILLANES JOSE MARIA V1M ADSEVILLA BIKILA 35,82 36,68 15,45 87,95

15 6 3 LARA LARA FRANCISCO SNM INDEPENDIENTE 35,15 39,77 16,60 91,52

16 1 3 PEREZ RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER S23M CT CORDOBA 18,63 30,58 46,88 96,10

17 7 3 ESTEPA DEL RIO LAZARO SNM MONTILLA-CORDOBA TRIATLON 36,92 19,13 47,90 103,95

18 2 3 SILES ALMENARA MARIO S23M CT CORDOBA 26,87 27,37 49,95 104,18

19 8 3 RODRIGUEZ ALVAREZ ISMAEL SNM ADSEVILLA BIKILA 26,28 65,52 18,65 110,45

20 3 3 MORALEDA SERGIO V1M CD LOS TRIATLETINES 52,38 29,57 28,63 110,58

21 3 3 PUERTAS NICOLAS CDM MONTILLA-CORDOBA TRIATLON 41,05 41,37 33,60 116,02

22 9 3 ESCOBAR HURTADO ANTONIO JOSE SNM CD ATLETISMO CORIA 28,92 61,28 26,08 116,28

23 10 3 FERNANDEZ ARMENTA JUAN GABRIEL SNM CT AL-BALLUT 36,18 57,13 23,95 117,27

24 4 4 DE GUINDOS LÓPEZ MARIANO V1M INDEPENDIENTE 47,20 43,37 36,30 126,87

25 11 3 GARCIA CORTES DANIEL SNM CT BAHIA DE MALAGA 48,22 62,35 22,90 133,47

26 12 4 FERRETE ROMERO GUILLERMO SNM WUG-OCTAVATV 65,02 38,30 31,07 134,39

27 13 3 MARTINEZ JESUS SNM CD ATLETISMO CORIA 9,12 138,33 13,27 160,72

28 1 3 SOLER RODRIGUEZ MIGUEL V2M CT BAHIA DE MALAGA 67,07 54,78 44,85 166,70

29 14 3 ALGARIN CABALLERO JOSE MIGUEL SNM ADSEVILLA BIKILA 24,82 68,90 76,90 170,62

30 15 3 LOPEZ BARBA DANIEL SNM CD TRIDOÑANA 70,18 63,22 49,08 182,48

31 5 3 VERDUGO CARRERO LUIS MANUEL V1M TRIECIJA NEVALUZ 56,63 89,35 41,68 187,66

32 4 3 SANCHEZ PABLO CDM TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA 58,77 71,05 58,13 187,95

33 5 3 GOMEZ RUIZ JUAN MANUEL CDM INDEPENDIENTE 58,03 96,68 40,65 195,37

34 6 4 GAMERO CARLOS CDM ADSEVILLA BIKILA 85,03 81,50 37,38 203,91

35 16 4 FALCON MURUBE JOSE MARIA SNM INDEPENDIENTE 91,25 67,68 52,27 211,20

36 7 3 LOPEZ ALBERTO CDM MONTILLA-CORDOBA TRIATLON 81,87 94,05 40,80 216,72

Punta Umbría (Huelva) - 06/03/16 // Sevilla - 12/03/16 // Montilla (Córdoba) - 10/04/16 // Chiclana (Cádiz) - 17/04/16



37 17 3 ORTIZ JEREMIAS SNM CD ATLETISMO CORIA 79,67 55,83 93,57 229,07

38 3 3 ARANDA VALDIVIESO RAMON S23M ISBILYA - SLOPPY JOE´S 82,93 64,45 103,25 250,63

39 18 3 LOPEZ ROMERO MARCO ANTONIO SNM CD TRIDOÑANA 185,25 46,58 34,22 266,05

40 19 3 CABALLERO MARIN JULIAN MATEO SNM CD TRIATLON SERRANIA DE RONDA 94,43 99,42 73,62 267,47

41 20 3 ROMAN ENRI JUAN MANUEL SNM CD ASODENA BIKE 70,02 154,17 45,93 270,11

42 21 4 HERNANDEZ ZAMBRANA DANIEL SNM CT BAHIA DE MALAGA 105,88 80,37 86,33 272,58

43 6 3 PEREZ VELO PEDRO ISABELO V1M ISBILYA - SLOPPY JOE´S 95,43 114,85 62,30 272,58

44 22 4 CABRERA ZAMBRANO DAVID SNM CT CAMALEON 115,83 103,50 60,28 279,61

45 3 3 SANCHEZ RUIZ AARON JNM CT VIALTERRA UBEDA 77,57 93,00 112,72 283,28

46 7 3 MORIÑA VAZQUEZ CELSO EMILIO V1M CD TRIATLON HUELVA 120,92 95,12 74,63 290,66

47 8 3 HERRERA CABELLO REMIGIO V1M CT CAMALEON 83,97 73,10 140,50 297,57

48 23 4 GANDUL BALLESTEROS OSCAR SNM CD CHICLANERO 135,12 100,45 63,30 298,87

49 2 4 MARTIN INFANTE EDUARDO V2M CT COSTA DE LA LUZ HUELVA 123,97 107,57 80,83 312,36

50 24 3 TIRADO BARRAGAN RICARDO SNM CAPA 93,38 84,62 136,20 314,20

51 25 3 PADILLO PEREZ SAMUEL SNM CT BAHIA DE MALAGA 103,65 83,62 130,65 317,92

52 9 3 MERINO MARBAN RAFAEL V1M CT RINCON DE LA VICTORIA 104,68 75,23 146,73 326,65

53 3 3 IGLESIAS LAGO JUAN V2M CD PLAYAS DE PUNTA UMBRIA 90,18 102,48 134,05 326,72

54 26 4 PEREZ MORALES JOSE ANTONIO SNM CD LA MOLINERA 152,60 125,08 64,42 342,10

55 27 3 RUIZ GAMARRO FRANCISCO JOSE SNM CD ISPOSSIBLE TEAM 125,02 85,62 141,52 352,15

56 10 3 CORREA ALONSO JUAN V1M CD GILETE 139,20 143,60 77,73 360,53

57 11 3 CABRERA FRANCISCO JAVIER V1M BICIKULTURA CD 144,40 134,28 82,05 360,73

58 28 3 CLIMENT PRIETO BORJA SNM MONTILLA-CORDOBA TRIATLON 145,43 149,82 67,52 362,77

59 29 3 CABALLERO URBANO ALVARO SNM CT CORDOBA 134,12 122,00 108,58 364,70

60 12 3 MATIAS RUIZ JUAN V1M ADSEVILLA BIKILA 169,13 88,78 120,97 378,88

61 30 3 DELGADO MARTIN MIGUEL ANGEL SNM CD SIERRA BIKE ADM 187,35 82,60 109,62 379,57

62 8 3 RODRIGUEZ ROALES JOSE ANTONIO CDM CAPA 118,90 167,93 105,15 391,98

63 4 3 DE LA CRUZ ORTÍZ CARLOS TIBURCIO V2M CT CAMALEON 131,07 108,60 153,05 392,72

64 31 4 DUEÑAS PEREZ ALVARO SNM ISBILYA - SLOPPY JOE´S 151,57 132,23 114,58 398,38

65 9 4 GOMEZ REGUERA MANUEL JESUS CDM CD CHICLANERO 162,50 174,07 65,45 402,02

66 5 3 ROMERO JARA CESAREO V2M CD VRSATIL BIKER 127,05 111,80 166,88 405,73

67 13 4 CORREA JIMENEZ MANUEL V1M CD GILETE 145,40 172,03 88,55 405,98

68 14 4 RODRIGUEZ FERNANDEZ CARLOS MANUEL V1M WUG-OCTAVATV 160,35 175,10 93,82 429,27

69 32 3 MAYO MARTIN ALBERTO SNM CD AYALA BIKES 195,63 151,77 108,35 455,75

70 15 4 RODRIGUEZ LOPEZ JOSE ANTONIO V1M CAPA 172,97 178,23 106,15 457,35

71 16 3 ROMERO RAMOS OSCAR V1M CT RINCON DE LA VICTORIA 150,55 133,25 181,32 465,12

72 33 3 BERNAL MASSIL JOSE JAVIER SNM CA CHIPIONA-TRIATLÓN 205,03 147,48 116,72 469,24

73 34 3 BARRERA LOPEZ SERGIO SNM MONTILLA-CORDOBA TRIATLON 168,13 187,67 118,82 474,62

74 35 3 ZAFFALON TOBIA SNM ADSEVILLA BIKILA 137,13 255,10 84,15 476,38

75 36 3 GONZALEZ RUBEN SNM TRI-MARATON JEREZ 184,12 211,07 92,78 487,96

76 6 3 BAUTISTA MUÑOZ JOSE ANTONIO V2M CT BAHIA DE MALAGA 159,70 157,93 184,42 502,05

77 17 3 RAMIREZ JIMENEZ FRANCISCO V1M CAPA 191,50 186,48 145,25 523,23

78 4 3 GONZALEZ MUÑOZ PEDRO S23M INDEPENDIENTE 204,93 188,73 136,92 530,59

79 18 3 ALMAGRO ROSADO ANGEL V1M IEDES CENTAURO BIKES 194,57 210,35 128,65 533,57



80 19 3 FERNANDEZ RODRIGUEZ EMILIO V1M CT RINCON DE LA VICTORIA 212,25 142,37 194,15 548,77

81 20 4 PANES BUTRON JUAN ALBERTO V1M CD CHICLANERO 248,85 190,95 117,72 557,52

82 37 3 LOBATO LOZANO MANUEL JESUS SNM TRIATLON XEREZ 193,53 223,27 144,15 560,95

83 1 3 IZQUIERDO DIAZ ANTONIO V3M CA EL LINCE-BONARES 211,22 202,03 152,77 566,02

84 21 3 MORALES SÁNCHEZ RAFAEL V1M CD CHICLANERO 201,90 243,90 121,03 566,83

85 22 3 ESCALANTE MARTINEZ EDUARDO V1M CT CAMALEON 177,70 247,27 154,22 579,19

86 38 3 OTERO JIMENEZ DIEGO SNM ISBILYA - SLOPPY JOE´S 190,47 196,82 192,03 579,32

87 23 3 SANCHEZ JORGE V1M CD ISPOSSIBLE TEAM 219,58 214,10 162,90 596,58

88 7 3 GARCIA CARRERA FERNANDO V2M CD ISPOSSIBLE TEAM 204,00 187,48 213,48 604,97

89 24 4 BARRANCO ANTONIO V1M CD LOS TRIATLETINES 195,72 227,27 186,30 609,28

90 39 3 LARA MANUEL SNM CD ISPOSSIBLE TEAM 225,15 242,67 150,65 618,47

91 4 3 VARA RAMOS MANUEL JESUS JNM CAPA 223,15 251,97 149,60 624,72

92 10 3 SALADO JOSE CDM CD CHICLANERO 242,85 259,40 124,43 626,68

93 11 4 CORONIL MANUEL ALEJANDRO CDM CD CHICLANERO 285,47 219,72 122,25 627,43

94 40 3 REYES PALACIO FRANCISCO AGUSTIN SNM TRIECIJA NEVALUZ 243,92 167,75 222,90 634,57

95 41 3 MAZA SOLANO JUAN MANUEL SNM CT SEVILLA 291,80 216,60 134,82 643,22

96 25 3 PONTIVERO TRIGO JESUS V1M CT SEVILLA 246,00 244,77 161,90 652,67

97 12 3 GOMEZ ANTONIO CDM CD CHICLANERO 284,65 236,97 135,83 657,45

98 42 4 RODRIGUEZ POLEY DANIEL SNM WUG-OCTAVATV 257,45 235,88 170,27 663,60

99 26 3 GARCÍA GARCÍA ANTONIO JAVIER V1M ADSEVILLA BIKILA 250,28 264,68 164,93 679,90

100 13 3 URBANO PABLO CDM TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA 161,85 353,62 186,63 702,10

101 27 3 ABAD MENDEZ JESUS V1M CD ISPOSSIBLE TEAM 289,63 255,75 199,03 744,41

102 28 4 RODRIGUEZ GIROL ANDRES V1M CAPA 299,08 246,22 218,30 763,60

103 43 3 AMORES FERNANDEZ ANTONIO JESUS SNM CT VIALTERRA UBEDA 269,95 285,67 217,67 773,28

104 44 3 PEREZ VAQUERO FRANCISCO JAVIER SNM TRIECIJA NEVALUZ 254,42 280,37 239,35 774,13

105 29 3 SOTO CAMACHO JOSE MANUEL V1M CD CHICLANERO 323,88 260,40 201,28 785,56

106 8 4 FERNANDEZ FERNANDEZ JESUS FERNANDO V2M CD AXARLON 311,90 267,50 212,37 791,77

107 45 3 SAMANIEGO MIKEL SNM CD ISPOSSIBLE TEAM 160,82 526,08 119,97 806,87

108 5 4 GOMEZ REGUERA ISMAEL JNM CD CHICLANERO 340,85 281,15 188,35 810,35

109 30 4 DOCSION MAIRENA JESUS AMADOR V1M CD ISPOSSIBLE TEAM 330,55 274,00 234,58 839,13

110 9 3 SANCHEZ BAZAN JOSE MARIA V2M TRIATLON XEREZ 293,95 356,78 192,88 843,61

111 46 3 AYALA MORAL FRANCISCO JAVIER SNM CD AYALA BIKES 318,20 343,10 202,42 863,72

112 31 3 DELGADO CID JOSE LUIS V1M TRIATLON XEREZ 321,63 357,93 194,92 874,49

113 32 3 COLLADO JIMENEZ JOSE ANGEL V1M CD LOS TRIATLETINES 198,85 473,00 209,15 881,00

114 47 4 FERNANDEZ PÉREZ JUAN JESUS SNM CD SIERRA BIKE ADM 365,20 279,92 237,18 882,30

115 2 4 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE LUIS V3M INDEPENDIENTE 357,30 287,65 246,30 891,25

116 3 3 CERA MARQUEZ ADOLFO V3M INDEPENDIENTE 466,27 284,83 248,73 999,83

117 48 3 PEREZ PEREZ ANTONIO JESUS SNM CT VIALTERRA UBEDA 337,48 413,27 275,33 1026,08



CIRCUITO ANDALUZ DE DUATLÓN 2016

CLASIFICACION ABSOLUTA Y CATEGORIAS FEMENINA  (FINALIZAR 3 PRUEBAS) - FINISHER (COMPETIR EN LAS 4 PRUEBAS)

(*) Solo Federados en Triatlón

P. Gral. P. Catg. Nº Pr. Apellidos Nombre Cat Club MON SEV PUN CHI TOTAL

1 1ª 3 RODRIGUEZ LOPEZ DE ARMENTIA ALMUDENA ABF WUG-OCTAVATV 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2ª 3 ORTIZ FERNANDEZ MONICA ABF WUG-OCTAVATV 4,75 4,82 3,37 12,94

3 3ª 3 ROJO RODRIGUEZ MARIA ABF ISBILYA - SLOPPY JOE´S 0,00 5,77 7,43 13,20

4 1 3 INFANTE VELEZ NIEVES SNF ADSEVILLA BIKILA 9,30 12,55 9,55 31,40

5 2 4 VILCHES NAVARRETE VIRGINIA SNF WUG-OCTAVATV 10,33 14,00 10,73 35,06

6 3 4 LEON HERMOSÍN DESIREE SNF CAPA 13,00 10,93 12,25 36,18

7 4 3 RUIZ MARTIN ESTHER SNF CT RINCON DE LA VICTORIA 11,37 12,80 24,53 48,70

8 1 4 NARANJO CUETO ANA BELEN V1F WUG-OCTAVATV 22,22 21,27 18,20 61,68

9 2 4 LEAL BEY MILAGROSA V1F CD CHICLANERO 31,68 27,95 19,42 79,05

10 5 3 LUMBRERAS ARIAS ANA SNF ADSEVILLA BIKILA 29,57 36,65 17,05 83,27

11 3 3 ABDEL-KARIM RUIZ YASMEEN V1F CD TRIATLON GRANADA 34,00 23,43 27,70 85,13

12 6 3 ROPERO MARÍN LAURA SNF MONTILLA-CORDOBA TRIATLON 23,40 25,60 38,95 87,95

13 1 3 GONZALEZ MARIA CDF TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA 26,45 24,43 37,93 88,82

14 7 3 JIMENEZ GOAS MARTA SNF ADSEVILLA BIKILA 28,57 40,40 22,35 91,32

15 1 3 RODRIGUEZ ROALES ANA MARÍA JNF CAPA 50,42 17,52 25,63 93,57

16 4 4 MATEOS NUÑEZ ASUNCION V1F CD LOS TRIATLETINES 39,25 29,43 25,58 94,26

17 8 3 MUÑOZ FUERTES ROCIO SNF CT RINCON DE LA VICTORIA 40,32 30,60 26,67 97,58

18 5 3 GOMEZ GOMEZ MIRIAM V1F ADSEVILLA BIKILA 35,18 32,05 46,52 113,75

19 2 3 LOPEZ BELEN CDF TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA 44,25 38,50 48,80 131,55

20 6 3 MOJARRO ZAMORA IRENE V1F CD TRIATLON HUELVA 36,53 50,45 45,40 132,38

21 3 4 RODRIGUEZ LEON BLANCA CDF CAPA 45,83 62,55 30,08 138,46

22 9 3 GARCIA PEREZ ANA TATIANA SNF CLUB EGO RUNIN 56,88 75,67 37,68 170,23

23 1 3 GARCIA SARA S23F CD CHICLANERO 78,78 47,87 45,43 172,08

24 10 3 VENTOSA ESCAÑUELA NOEMI SNF RED BLUE RACING WORKS 86,17 84,70 48,22 219,09

25 1 3 VELEZ MARTINEZ NIEVES V3F ADSEVILLA BIKILA 81,50 66,43 87,57 235,50

26 4 3 GALACHO ANDREA CDF CT RINCON DE LA VICTORIA 85,15 83,15 95,32 263,62

CIRCUITO ANDALUZ DE DUATLÓN 2016

CLASIFICACION POR EQUIPOS MASCULINOS  (FINALIZAR 3 PRUEBAS)

(*) Solo Federados en Triatlón

P. Gral. Nº Pr. PUN SEV MON CHI TOTAL

1 4 5,40 23,05 20,02 48,47

2 3 39,55 63,63 61,25 164,43

3 4 79,08 75,07 24,95 179,10

CLUB EGO RUNIN

MONTILLA-CORDOBA TRIATLON
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ADSEVILLA BIKILA
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Nombre del Club



4 4 43,30 72,33 72,55 188,18

5 4 46,70 22,95 184,65 254,30

6 3 84,60 104,55 82,65 271,80

7 3 100,13 91,78 142,72 334,63

8 4 218,93 218,77 154,08 591,78

9 3 414,12 140,68 86,05 640,85

10 4 297,30 154,80 312,42 764,52

11 4 270,97 344,75 200,58 816,30

12 3 347,93 360,52 177,23 885,68

13 3 329,63 331,52 242,92 904,07

14 4 469,75 312,63 147,17 929,55

15 4 366,22 320,48 343,07 1029,77

16 3 433,98 458,25 172,80 1065,03

17 4 353,60 444,07 336,77 1134,44

18 4 402,48 436,42 380,88 1219,78

19 3 474,17 528,65 266,77 1269,59

20 3 364,78 544,63 512,63 1422,05

21 3 554,97 525,38 428,02 1508,37

22 3 685,00 791,93 174,58 1651,52

23 3 781,92 994,42 655,53 2431,87

CIRCUITO ANDALUZ DE DUATLÓN 2016

CLASIFICACION POR EQUIPOS FEMENINOS  (FINALIZAR 3 PRUEBAS)

(*) Solo Federados en Triatlón

P. Gral. Nº Pr. PUN SEV MON CHI TOTAL

1 4 23,00 23,22 14,10 60,32

2 4 40,43 55,48 48,95 144,87

3 3 103,63 72,58 106,80 283,02

4 3 82,33 126,55 80,40 289,28

5 3 132,03 74,28 105,52 311,83

6 3 154,38 145,85 90,80 391,03

CIRCUITO ANDALUZ DE DUATLÓN 2016

PREMIOS FINISHER (FINALIZAR LAS 4 PRUEBAS)

(*) Solo Federados en Triatlón

Nº Pr. Apellidos Nombre Cat Club PUN SEV MON CHI TOTAL

4 BARRANCO ANTONIO V1M CD LOS TRIATLETINES 239,72 195,72 227,27 186,30 849,00

4 CABRERA ZAMBRANO DAVID SNM CT CAMALEON 115,83 103,50 142,57 60,28 422,18

4 CORONIL MANUEL ALEJANDRO CDM CD CHICLANERO 285,47 294,93 219,72 122,25 922,37

CD GILETE

CT LA BARROSA

CT SEVILLA

CD LOS TRIATLETINES

CD CHICLANERO

CD ISPOSSIBLE TEAM

CD SIERRA BIKE ADM

TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA

CD ATLETISMO CORIA

CT CORDOBA

TRIATLON XEREZ

CD TRIDONANA

CT CAMALEON

CT RINCON DE LA VICTORIA

Nombre del Club
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WUG-OCTAVATV

CAPA

TRIECIJA NEVALUZ

CT VIALTERRA UBEDA
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ISBILYA - SLOPPY JOE´S

CT BAHIA DE MALAGA

CLUB EGO RUNIN

WUG-OCTAVA.TV

ADSEVILLA BIKILA

TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA

CT RINCON DE LA VICTORIA

CAPA

FINISHER

FINISHER

FINISHER



4 CORREA JIMENEZ MANUEL V1M CD GILETE 175,18 145,40 172,03 88,55 581,17

4 DE GUINDOS LÓPEZ MARIANO V1M INDEPENDIENTE 47,20 43,37 75,88 36,30 202,75

4 DOCSION MAIRENA JESUS AMADOR V1M CD ISPOSSIBLE TEAM 330,55 404,75 274,00 234,58 1243,88

4 DUEÑAS PEREZ ALVARO SNM ISBILYA - SLOPPY JOE´S 151,57 132,23 165,87 114,58 564,25

4 FALCON MURUBE JOSE MARIA SNM INDEPENDIENTE 91,25 67,68 139,40 52,27 350,60

4 FERNANDEZ FERNANDEZ JESUS FERNANDO V2M CD AXARLON 311,90 334,87 267,50 212,37 1126,64

4 FERNANDEZ PÉREZ JUAN JESUS SNM CD SIERRA BIKE ADM 365,20 470,92 279,92 237,18 1353,21

4 FERRETE ROMERO GUILLERMO SNM WUG-OCTAVATV 65,02 38,30 73,85 31,07 208,24

4 GAMERO CARLOS CDM ADSEVILLA BIKILA 85,03 81,50 97,72 37,38 301,63

4 GANDUL BALLESTEROS OSCAR SNM CD CHICLANERO 135,12 100,45 138,32 63,30 437,18

4 GARCIA ARAGON FRANCISCO JOSE ABM CT LA BARROSA 14,43 8,63 19,12 8,83 51,01

4 GARCIA CORDERO IVAN SALVADOR SNM CD GILETE 33,55 28,52 44,88 20,73 127,68

4 GOMEZ REGUERA ISMAEL JNM CD CHICLANERO 340,85 411,17 281,15 188,35 1221,52

4 GOMEZ REGUERA MANUEL JESUS CDM CD CHICLANERO 180,00 162,50 174,07 65,45 582,02

4 HERNANDEZ ZAMBRANA DANIEL SNM CT BAHIA DE MALAGA 105,88 80,37 144,68 86,33 417,26

4 JIMENEZ GONZALEZ ANTONIO JNM CD ATLETISMO CORIA 22,80 22,22 60,20 33,20 138,42

4 JIMENEZ MARTIN JOSE MIGUEL V1M CT TIBURONES DE ESTEPONA 20,72 18,10 32,58 11,17 82,57

4 LEAL BEY MILAGROSA V1F CD CHICLANERO 31,68 27,95 44,25 19,42 123,30

4 LEON HERMOSÍN DESIREE SNF CAPA 13,00 10,93 17,33 12,25 53,52

4 LORENZO PRIETO SERGIO ABM ADSEVILLA BIKILA 0,00 0,00 5,45 0,00 5,45

4 MARTIN INFANTE EDUARDO V2M CT COSTA DE LA LUZ HUELVA 123,97 107,57 160,33 80,83 472,70

4 MATEOS NUÑEZ ASUNCION V1F CD LOS TRIATLETINES 39,25 29,43 56,88 25,58 151,15

4 NARANJO CUETO ANA BELEN V1F WUG-OCTAVATV 22,22 21,27 23,50 18,20 85,18

4 PANES BUTRON JUAN ALBERTO V1M CD CHICLANERO 339,73 248,85 190,95 117,72 897,25

4 PEREZ MORALES JOSE ANTONIO SNM CD LA MOLINERA 152,60 125,08 157,28 64,42 499,39

4 RODRIGUEZ FERNANDEZ CARLOS MANUEL V1M WUG-OCTAVATV 214,35 160,35 175,10 93,82 643,62

4 RODRIGUEZ GIROL ANDRES V1M CAPA 313,08 299,08 246,22 218,30 1076,68

4 RODRIGUEZ LEON BLANCA CDF CAPA 68,62 45,83 62,55 30,08 207,08

4 RODRIGUEZ LOPEZ JOSE ANTONIO V1M CAPA 192,50 172,97 178,23 106,15 649,85

4 RODRIGUEZ POLEY DANIEL SNM WUG-OCTAVATV 257,45 297,00 235,88 170,27 960,60

4 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE LUIS V3M INDEPENDIENTE 357,30 439,67 287,65 246,30 1330,92

4 RUIZ GAMARRO FRANCISCO JOSE SNM CD ISPOSSIBLE TEAM 125,02 85,62 141,52 76,73 428,88

4 VILCHES NAVARRETE VIRGINIA SNF WUG-OCTAVATV 10,33 14,00 18,40 10,73 53,46

PARA CUALQUIER INCIDENCIA O CONSULTA SOBRE ESTAS CLASIFICACIONES PUEDEN DIRIGIRSE A LOS TELEFONOS DE LA FEDERACION (954460298 - Ext. 1 // 636890024  Ext. 1) O AL E-MAIL 

DEL DEPARTAMENTO DE COMPETICIONES (competiciones@triatlonandalucia.org)
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